Ders

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

TIP183 - Gelecegin Tip Uygulamalari

Derslik

© 0O N o g A~ W N

W W W W W W W W wWwWNDNDNDNDNDDNDDNDDNDNNDNNDN-=2 2 a4 oA A A A
© 0O N O o A~ WO N =22 O © 0N O O b~ WO N -2 O © 0o N o b~ w®w N -~ O

Ogrenci No
231001015

231001022
231001028
231001031
231001047
231001054
231001057
231001059
231001068
231001069
231001074
231001075
231001080
231001085
231001087
231001099
231001101
231001106
231001140
231001145
231001148
231001158
231001159
231001175
231001180
231001185
231001194
231001195
231001201
231001209
231001210
231001216
231001217
231001218
231001221
231001225
231001227
231001231
231001235

Ad Soyad
Ha*****AR

RO*****EK
Me*****|_.U
El*****UK
Ra*****YA
LU*****AR
Su*****AN
Ya*****@i
QIF****EZ
El*****iN
Me*****ER
Mu*****iN
Ey*****UR
Em*****EL
Fa*****OZ
Su*****iK
Ar*****iN
Ah*****RA
Le*****gi

Oz*****CE
ih*****EK

Me*****ci
Ey*****VA
Se**x AP
El*****AN

Os*****E
Re*****|U
Na*****AN
Fa*****UT
Du*****AN
Ka*****ER
De*****EN
Og*****AN
Bu*****YA
Me*****iR
Ve*****EK
MI*****US
Fe*****YA
id*****A$

Giin Ogretim Elemani

Durum

Dog.Dr. Bakiye GOKER BAGCA

E-Posta

l



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

231001238
231001243
231001247
231001248
231001253
231001256
231001257
231001307
231001310
231001353

En*****iN
om*****lz
Ah*****iN
Fa*****|R
SiFrrrr AN
RoO*****QOL
Ce*****AS
Mo*****UT
Ha*****N|

Fa*****DE

l



Ders

TIP185 - Evrim ve Tip

Derslik

© 0O N o g A~ W N

W W W W W W W W wWwWNDNDNDNDNDDNDDNDDNDNNDNNDN-=2 2 a4 oA A A A
© 0O N O o A~ WO N =22 O © 0N O O b~ WO N -2 O © 0o N o b~ w®w N -~ O

Ogrenci No
231001013

231001021
231001023
231001025
231001043
231001045
231001065
231001067
231001073
231001088
231001094
231001098
231001102
231001103
231001105
231001117
231001132
231001137
231001139
231001144
231001162
231001163
231001164
231001166
231001170
231001174
231001183
231001186
231001187
231001203
231001204
231001215
231001223
231001234
231001239
231001249
231001252
231001254
231001255

Ad Soyad
Ay
Om*****IK
Ug™**EP
Ha****YA
Sa* iR
Se**EM
Ce****AN
is*****TI
Sa**OR
Me****_U
Ey***UR
AdH**CU
On****Cl
MiF***EY
Fur**_U
AhH**_U
Sa**IC
Ya****R
Ke*****[T
Bu*****IK
YUHAN
HH R
Be*****AT
Ro****AN
YU UM
Ze R
Be*****|Z
Me*****NK
MU**AZ
Be*****AZ
ArER
To****AM
ARG
ib*****AK
A2 U
YU **IN
MUM***IN
ib*****EL
YUHAN

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Gin

Durum

Ogretim Eleman
Ars. Gor. Umut Kerem KOLAG

E-Posta

7



40

231001347 Pe*™***RI

7



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP186 - Tip ve Sanat

Derslik Giin Ogretim Elemani

Prof. Dr. ligaz AKDOGAN

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 231001017  Su*****EN

2 231001020 Ca****LU
3 231001029 Me*****|IZ
4 231001030 EI*****YA
5 231001044 Em*****AK
6 231001049 De*****AC
7 231001056 Ze*****AY
8 231001058 EI"****ER
9 231001063  At*****LU
10 231001076 Ba*****IN
11 231001077 Ba*****AM
12 231001090  KG*****AY
13 231001095 Es*****Cl
14 231001116  Me*****AN
15 231001122 Ez*****EL
16 231001124 Ze*™™EN
17 231001130 ZG*****EK
18 231001138  Ha*****IN
19 231001143 | Ne*****IK
20 231001146  AI*****EN
21 231001149 Ha*****VA
22 231001150 Ga*****LU
23 231001155 Ha*****YA
24 231001156  Sr*****AN
25 231001179 Ha*****AN
26 231001199 Na*****AZ
27 231001214 | Oz*****EL
28 231001222 Em*****AN
29 231001224 Ut*™*EN
30 231001240 Ca****AK
31 231001311 Mo*****UR
32 231001328 Ma*****UD
33 231001332 Me*****HI
34 231001344 Ze****LU

w
(]

231001349 Az****IK



Ders

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

TIP292 - Tip ve Resim

Derslik

a A W N

Ogrenci No
221001301

231001034
231001048
231001097
231001358

Gin

Ad Soyad Durum
Sh****AR

HU*****iN

"*****YE

Ra****EY

Ra*****D|

Ogretim Eleman
Ebru ALPTEKIN

E-Posta

l



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP293 - Tibbi ingilizce |

Derslik Giin Ogretim Elemani

Prof. Dr. Gizem DONMEZ YALGIN

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 221001162 Da*****A$

2 231001006  Se*****LI
3 231001019 A****IR
4 231001027  Su*™***LI
5 231001035 Di*****AN
6 231001042 Ze*™™*™*RA
7 231001046 | i*****IC

8 231001051  Ef****|L

9 231001064 Ro*****AT
10 231001070 Er*****IM
11 231001072 Me*****ES
12 231001078 Ay*****EN
13 231001081 Ce*™™*™ YA
14 231001086 Be*****AY
15 231001091 Ha*****LU
16 231001104 Ze*™***AS
17 231001112 Ya*™***AL
18 231001118  Ci*™***YA
19 231001123 Ra*****IR
20 231001126  Be™™™*FA
21 231001133 Be*****AR
22 231001136  Ya*™™**AN
23 231001154 Ha****EK
24 231001165 Ra*****EN
25 231001167 Ha*****AN
26 231001168  Se*****UN
27 231001171  Ze****AS
28 231001182  Ar*****AN
29 231001184 AI*****ME
30 231001188 Ay**™*RT
31 231001207  As*****UZ
32 231001211 Ay*****Oz
33 231001212 EI*****YA
34 231001233  Ni*****AN
35 231001237  Ci*****OL
36 231001263 Ca*****AN
37 231001267 Me*****AN
38 231001314 Ri*™™***LU
39 231001328 Ma*****UD



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP294 - Tip ve Miizik

Derslik Giin Ogretim Elemani
Dr. Ogr. Uyesi Ayga TUZCU

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 221001012  Ba*****Li

221001300 Se**™***MlI
231001014  Sr*****AN
231001121 Ah****QY
231001131 Ne*****AN
231001191 Be™™™*SE
231001193  Ec*™**IZ
231001202 Ab*™™ IS
231001226 Az*****AL
231001241 Pe****OK
231001246  Si*****EN
231001258 Ci*****AR
231001327 La*™™***VA
231001338  Ju****WI
231001352 Az*****EH

© 0O N o g A~ W N

A a a a A A
o A W N =~ O



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP297 - Isaret Dili |

Derslik Giin Ogretim Elemani

Dr. Ogr. Uyesi Meltem ISIK AFACAN

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 231001026  Su****IT

2 231001033 Be*****iz
3 231001036 Ha*****LU
4 231001052 Ze****AS
5 231001055 Ve*****|Z
6 231001061  Sr=****LI

7 231001062 Ra*****LU
8 231001066 Ce*****IK
9 231001089 As**™*™*E$
10 231001093 Ca*****IM
11 231001113 Ne*****EN
12 231001114 Re*™™™ ™ ER
13 231001115 Ay*****AN
14 231001125 Fu****AN
15 231001127 | if*****1Z
16 231001128 Ca*****IC
17 231001141 Bu****UL
18 231001147  Bi****|L
19 231001151  Mu****AN
20 231001160  Yu*****IN
21 231001172 Yu****Bi
22 231001176  He*****Ci
23 231001177 Be*™***LU
24 231001181  S&*****UN
25 231001197 | Si*****UN
26 231001206  ir****LU
27 231001208 Ya*****QY
28 231001213  Hi*****EN
29 231001220 De*****I1Z
30 231001228 Me*****AR
31 231001232 Se*****AN
32 231001236 |Me*****|K
33 231001244  Ka****IR
34 231001245 | Um*****IN
35 231001251 AI*****ER
36 231001305 Mu*****LU
37 231001312 Ta*****UR

231001322 | Me*****Ci

w
o)



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP305 - Nobel Tip Odiilleri

Derslik Giin Ogretim Elemani
Prof. Dr. Abdullah YALCIN

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 221001193 Ab*****Cl

231001039 Ef****AK
231001050 Di*****LP
231001053 |Vo*****Cli
231001084 Ya*™****AY
231001129  Em*****N
231001157 Bu*****AN
231001169 As*™™***AN
231001189 Fe*™***ER

© 0O N o g A~ W N

-
o

231001200 Yu™™™**AS



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP312 - Mitoloji |

Derslik Giin Ogretim Elemani
Ogr. Gor. ilkay AYDAS

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 231001079 Su*****A$

2 231001181  S&*****UN

l



AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Ders
TIP322 - Tip ve Saglik Hukuku

Derslik Giin Ogretim Elemani

Dr. Ogr. Uyesi Ferhat SIRINYILDIZ

#  OgrenciNo Ad Soyad Durum E-Posta
1 221001275 Eh*****AD

2 221001298  Ya™™™***LI
3 221001303  Ab*****El
4 231001018 Fa*****AZ
5 231001024  ir****R|

6 231001032 Sa*™™**IN
7 231001037 Mu*****AZ
8 231001038  Ar****[K
9 231001040 Eb*****iC
10 231001041  Ay*****AR
11 231001060 Ke*****QY
12 231001071 Be*™™**AK
13 231001082 Se*****LU
14 231001083  Ar*****NA
15 231001092 Sa*****AY
16 231001096 Fa*****ES
17 231001107 EI**ES
18 231001109 is*****LU
19 231001110 Ma*****AR
20 231001111 Ey*™**AK
21 231001119 Se*****AN
22 231001120  Ni*****AN
23 231001134  Ze*™**IN
24 231001135 Ze*™***AN
25 231001142 Ef**™*AZ
26 231001161 Me****AZ
27 231001173  Vu™ NG
28 231001178  AI*****Cl
29 231001190 Ra*****iN
30 231001192  Ay*™™™RA
31 231001196 Mu*****AL
32 231001198 Se*™™ ™ IC
33 231001205 Be*****LU
34 231001230 As****AZ
35 231001242  Ah*™***YA
36 231001250 Om*****GE
37 231001325 Am*****IM
38 231001333 | Mu****|p
39 231001357 Ay*****EH



Ders

TIP328 - Fonksiyonel Beslenme

Derslik

0 N o g A~ W N

Ogrenci No
231001016

231001100
231001108
231001152
231001153
231001219
231001229
231001342

Ad Soyad
SUM*AN

K AN
HaER
-
MU EN
Az
VA AR
FeEN

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
SUBE OGRENCI LISTESI (23/24 YIL)

Giin Ogretim Elemani

Durum

Dr. Ogr. Uyesi Hayriye Dilek AKDOGAN

E-Posta

l



	TIP183 - Geleceğin Tıp Uygulamaları
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP185 -  Evrim ve Tıp
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP186 - Tıp ve Sanat
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP292 - Tıp ve Resim
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP293 - Tıbbi İngilizce I
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP294 - Tıp ve Müzik
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP297 - İşaret Dili I
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP305 - Nobel Tıp Ödülleri
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP312 - Mitoloji I
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP322 - Tıp ve Sağlık Hukuku
	DersSubeOgrenciListesi

	TIP328 - Fonksiyonel Beslenme
	DersSubeOgrenciListesi


