



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP183 - Geleceğin Tıp Uygulamaları

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Doç.Dr. Bakiye GÖKER BAĞCA

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	231001015	Ha*****AR		
2	231001022	Ro*****EK		
3	231001028	Me*****LU		
4	231001031	Ei*****UK		
5	231001047	Ra*****YA		
6	231001054	Lü*****AR		
7	231001057	Su*****AN		
8	231001059	Ya*****Çİ		
9	231001068	Oi*****EZ		
10	231001069	Ei*****İN		
11	231001074	Me*****ER		
12	231001075	Mu*****İN		
13	231001080	Ey*****ÜR		
14	231001085	Em*****EL		
15	231001087	Fa*****ÖZ		
16	231001099	Su*****İK		
17	231001101	Ar*****İN		
18	231001106	Ah*****RA		
19	231001140	Le*****Çİ		
20	231001145	Öz*****CE		
21	231001148	İh*****EK		
22	231001158	Me*****Cİ		
23	231001159	Ey*****VA		
24	231001175	Se*****AP		
25	231001180	Ei*****AN		
26	231001185	Os*****EL		
27	231001194	Re*****LU		
28	231001195	Na*****AN		
29	231001201	Fa*****UT		
30	231001209	Du*****AN		
31	231001210	Ka*****ER		
32	231001216	De*****EN		
33	231001217	Oğ*****AN		
34	231001218	Bu*****YA		
35	231001221	Me*****İR		
36	231001225	Ve*****EK		
37	231001227	Mi*****UŞ		
38	231001231	Fe*****YA		
39	231001235	İd*****AŞ		

40	231001238	En*****İN			
41	231001243	Öm*****İZ			
42	231001247	Ah*****İN			
43	231001248	Fa*****İR			
44	231001253	Si*****AN			
45	231001256	Ro*****OL			
46	231001257	Ce*****AŞ			
47	231001307	Mo*****UT			
48	231001310	Ha*****NI			
49	231001353	Fa*****DE			



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP185 - Evrim ve Tıp

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Arş. Gör. Umut Kerem KOLAÇ

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	231001013	Ay*****Şİ		
2	231001021	Öm*****İK		
3	231001023	Uğ*****EP		
4	231001025	Ha*****YA		
5	231001043	Sa*****İR		
6	231001045	Se*****EM		
7	231001065	Ce*****AN		
8	231001067	İs*****TI		
9	231001073	Sa*****ÖR		
10	231001088	Me*****LU		
11	231001094	Ey*****ÜR		
12	231001098	Ad*****CU		
13	231001102	On*****CI		
14	231001103	Mi*****EY		
15	231001105	Fu*****LU		
16	231001117	Ah*****LU		
17	231001132	Sa*****IÇ		
18	231001137	Ya*****İR		
19	231001139	Ke*****İT		
20	231001144	Bu*****İK		
21	231001162	Yu*****AN		
22	231001163	Hü*****RI		
23	231001164	Be*****AT		
24	231001166	Ro*****AN		
25	231001170	Yu*****UM		
26	231001174	Ze*****İR		
27	231001183	Be*****İZ		
28	231001186	Me*****NK		
29	231001187	Mu*****AZ		
30	231001203	Be*****AZ		
31	231001204	Ar*****ER		
32	231001215	To*****AM		
33	231001223	Ah*****IÇ		
34	231001234	İb*****AK		
35	231001239	Öz*****LU		
36	231001249	Yu*****İN		
37	231001252	Mu*****İN		
38	231001254	İb*****EL		
39	231001255	Yu*****AN		

40	231001347	Pe*****Rl			
----	-----------	-----------	--	--	--



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP186 - Tıp ve Sanat

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Prof. Dr. Ilgaz AKDOĞAN

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	231001017	Su*****EN		
2	231001020	Ca*****LU		
3	231001029	Me*****IZ		
4	231001030	Ei*****YA		
5	231001044	Em*****AK		
6	231001049	De*****AÇ		
7	231001056	Ze*****AY		
8	231001058	Ei*****ER		
9	231001063	At*****LU		
10	231001076	Ba*****İN		
11	231001077	Ba*****AM		
12	231001090	Kü*****AY		
13	231001095	Es*****CI		
14	231001116	Me*****AN		
15	231001122	Ez*****EL		
16	231001124	Ze*****EN		
17	231001130	Zü*****EK		
18	231001138	Ha*****İN		
19	231001143	Ne*****İK		
20	231001146	Al*****EN		
21	231001149	Ha*****VA		
22	231001150	Ga*****LÜ		
23	231001155	Ha*****YA		
24	231001156	Sı*****AN		
25	231001179	Ha*****AN		
26	231001199	Na*****AZ		
27	231001214	Öz*****EL		
28	231001222	Em*****AN		
29	231001224	Ut*****EN		
30	231001240	Ca*****AK		
31	231001311	Mo*****UR		
32	231001328	Ma*****UD		
33	231001332	Me*****HI		
34	231001344	Ze*****LU		
35	231001349	Az*****İK		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP292 - Tıp ve Resim

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Ebru ALPTEKİN

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	221001301	Sh*****AR		
2	231001034	Hu*****İN		
3	231001048	İl*****YE		
4	231001097	Ra*****EY		
5	231001358	Ra*****DI		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP293 - Tıbbi İngilizce I

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Prof. Dr. Gizem DÖNMEZ YALÇIN

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	221001162	Da*****AŞ		
2	231001006	Se*****LI		
3	231001019	Al*****İR		
4	231001027	Su*****LI		
5	231001035	Di*****AN		
6	231001042	Ze*****RA		
7	231001046	İl*****IÇ		
8	231001051	Ef*****İL		
9	231001064	Ro*****AT		
10	231001070	Er*****IM		
11	231001072	Me*****EŞ		
12	231001078	Ay*****EN		
13	231001081	Ce*****YA		
14	231001086	Be*****AY		
15	231001091	Ha*****LU		
16	231001104	Ze*****AŞ		
17	231001112	Ya*****AL		
18	231001118	Ci*****YA		
19	231001123	Ra*****İR		
20	231001126	Be*****FA		
21	231001133	Be*****AR		
22	231001136	Ya*****AN		
23	231001154	Ha*****EK		
24	231001165	Ra*****EN		
25	231001167	Ha*****AN		
26	231001168	Se*****ÜN		
27	231001171	Ze*****AS		
28	231001182	Ar*****AN		
29	231001184	Al*****ME		
30	231001188	Ay*****RT		
31	231001207	As*****ÜZ		
32	231001211	Ay*****ÖZ		
33	231001212	Ei*****YA		
34	231001233	Ni*****AN		
35	231001237	Çi*****OL		
36	231001263	Ça*****AN		
37	231001267	Me*****AN		
38	231001314	Ri*****LU		
39	231001328	Ma*****UD		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>	
TIP294 - Tıp ve Müzik	

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Dr. Öğr. Üyesi Ayça TUZCU

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	221001012	Ba*****Lİ		
2	221001300	Se*****MI		
3	231001014	Sı*****AN		
4	231001121	Ah*****OY		
5	231001131	Ne*****AN		
6	231001191	Be*****ŞE		
7	231001193	Ec*****IZ		
8	231001202	Ab*****IŞ		
9	231001226	Az*****AL		
10	231001241	Pe*****OK		
11	231001246	Sı*****EN		
12	231001258	Ci*****AR		
13	231001327	La*****VA		
14	231001338	Ju*****WI		
15	231001352	Az*****EH		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>	
TIP297 - İşaret Dili I	

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Dr. Öğr. Üyesi Meltem IŞIK AFACAN

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	231001026	Su*****İT		
2	231001033	Be*****İZ		
3	231001036	Ha*****LU		
4	231001052	Ze*****AŞ		
5	231001055	Ve*****İZ		
6	231001061	Sr*****LI		
7	231001062	Ra*****LÜ		
8	231001066	Ce*****İK		
9	231001089	As*****EŞ		
10	231001093	Ca*****İM		
11	231001113	Ne*****EN		
12	231001114	Re*****ER		
13	231001115	Ay*****AN		
14	231001125	Fu*****AN		
15	231001127	İf*****İZ		
16	231001128	Ça*****IÇ		
17	231001141	Bu*****ÜL		
18	231001147	Bi*****İL		
19	231001151	Mu*****AN		
20	231001160	Yu*****İN		
21	231001172	Yu*****Bİ		
22	231001176	He*****Cİ		
23	231001177	Be*****LU		
24	231001181	Sö*****ÜN		
25	231001197	Şi*****ÜN		
26	231001206	İr*****LU		
27	231001208	Ya*****OY		
28	231001213	Hr*****EN		
29	231001220	De*****İZ		
30	231001228	Me*****AR		
31	231001232	Şe*****AN		
32	231001236	Me*****İK		
33	231001244	Ka*****İR		
34	231001245	Üm*****İN		
35	231001251	Al*****ER		
36	231001305	Mu*****LU		
37	231001312	Ta*****UR		
38	231001322	Me*****Cİ		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

Ders
TIP305 - Nobel Tıp Ödülleri

Derslik	Gün	Öğretim Elemanı
		Prof. Dr. Abdullah YALÇIN

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	221001193	Ab*****CI		
2	231001039	Ef*****AK		
3	231001050	Di*****LP		
4	231001053	Vo*****ÇI		
5	231001084	Ya*****AY		
6	231001129	Em*****İN		
7	231001157	Bu*****AN		
8	231001169	As*****AN		
9	231001189	Fe*****ER		
10	231001200	Yu*****AS		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

Ders
TIP312 - Mitoloji I

Derslik	Gün	Öğretim Elemanı
		Öğr. Gör. İlkay AYDAŞ

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	231001079	Su*****AŞ		
2	231001181	Sö*****ÜN		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP322 - Tıp ve Sağlık Hukuku

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Dr. Öğr. Üyesi Ferhat ŞİRİN YILDIZ

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	221001275	Eh*****AD		
2	221001298	Ya*****LI		
3	221001303	Ab*****EI		
4	231001018	Fa*****AZ		
5	231001024	İr*****RI		
6	231001032	Şa*****IN		
7	231001037	MU*****AZ		
8	231001038	Ar*****İK		
9	231001040	Eb*****IÇ		
10	231001041	Ay*****AR		
11	231001060	Ke*****OY		
12	231001071	Be*****AK		
13	231001082	Se*****LU		
14	231001083	Ar*****NA		
15	231001092	Sa*****AY		
16	231001096	Fa*****ES		
17	231001107	Eİ*****EŞ		
18	231001109	İs*****LÜ		
19	231001110	Ma*****AR		
20	231001111	Ey*****AK		
21	231001119	Se*****AN		
22	231001120	Ni*****AN		
23	231001134	Ze*****IN		
24	231001135	Ze*****AN		
25	231001142	Ef*****AZ		
26	231001161	Me*****AZ		
27	231001173	Vu*****NÇ		
28	231001178	Al*****CI		
29	231001190	Ra*****İN		
30	231001192	Ay*****RA		
31	231001196	MU*****AL		
32	231001198	Şe*****IÇ		
33	231001205	Be*****LU		
34	231001230	As*****AZ		
35	231001242	Ah*****YA		
36	231001250	Öm*****ÇE		
37	231001325	Am*****İM		
38	231001333	MU*****İP		
39	231001357	Ay*****EH		



**AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞUBE ÖĞRENCİ LİSTESİ (23/24 YIL)**

<b>Ders</b>
TIP328 - Fonksiyonel Beslenme

<b>Derslik</b>	<b>Gün</b>	<b>Öğretim Elemanı</b>
		Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Dilek AKDOĞAN

#	Öğrenci No	Ad Soyad	Durum	E-Posta
1	231001016	Su*****AN		
2	231001100	Kü*****AN		
3	231001108	Ha*****ER		
4	231001152	Ce*****OR		
5	231001153	Mu*****EN		
6	231001219	Em*****AZ		
7	231001229	Ya*****AK		
8	231001342	Fe*****EN		